
２０２２年 9 月 30 日 

各位 

コスモエネルギーソリューションズ株式会社 

                                     

 

当社支店事務所の移転・統合に関するお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、２０２２年１０月１日より、弊社の支店事務所について、下記の通り移転・統合を

行いますので、お知らせいたします。 

 新事務所ではコミュニケーションが活発な明るいオフィス環境をコンセプトに設計し、

フリーアドレス制を導入しております。 

全国に多く点在する得意先への効率的な営業活動と、ペーパーレス化を加速して業務効

率をさらに高めることで、働き方改革を一層進めて参りますので、今後とも倍旧のご支援 

賜ります様、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

支店名 新事務所所在地 

東日本支店 
〒980-0803 

宮城県仙台市青葉区国分町 3-4-33 仙台定禅寺ビル 6 階 

中部支店 
〒460-0003 

愛知県名古屋市中区錦 1-4-6 大樹生命名古屋ビル 11 階  

西日本支店 
〒541-0053 

大阪府大阪市中央区本町 2-1-6 堺筋本町センタービル 10 階 

九州支店 
〒812-0037 

福岡県福岡市博多区御供所町 1-1 西鉄祇園ビル 6 階 

※本社所在地および関東支店、その他営業所につきましては変更ございません。 

 

以上 

 


